1

美术学院党政联席会议纪要

〔2021〕4 号

2021 年 3 月 22 日，党总支书记朱星辉主持召开学院党政

联席会议，研究了艺术硕士专业课测试期间学生考试违纪事宜。

纪要如下。

会议听取了院长宋力关于考生违纪情况的介绍，经调查核

实，在 3 月 22 日下午进行的艺术硕士（MFA）研究生专业课测

试期间，在已被告知有关考试规则的情况下，应试考生刘某所

在的应封闭的考试空间内，有无关人员进入，违反了《山东理工

大学 2021 年硕士研究生网络远程复试通知及考场规则》。考试

过程保存录像资料，违纪事实清楚确凿。经研究，会议决定取消

该考生的复试面试资格，并要求分管研究生工作的副院长高明

伟及时通知考生，做好解释工作，并向研究生院书面说明有关

情况。

会议要求，所有参与研究生招生的工作人员，要严格按照要

求和程序做好研究生复试和录取各环节工作，确保研究生招生

录取工作安全有序完成。

以下无正文

2

出席：朱星辉、宋力、李霞、吕群星、高明伟

请假：无

列席：孙敬、齐永新、郇正军

报：学院领导班子成员

发：各科室负责人，各系、中心主任。存档。

美术学院综合办公室                         2021 年 3月 23日印发